Compresseur hybride
PRESSITO18/25Hybrid
Référence produit: 4020430
Numéro d’identification: 21011
Code EAN: 4006825667318
Le compresseur PRESSITO 18/25 Hybrid Einhell fait partie de la gamme Power X-Change et peut fonctionner soit sur réseau, soit sur batterie 18 V.
Il comprend une pompe haute pression, une pompe basse pression et une fonction d’aspiration basse pression. Un bouton-poussoir permet le
gonflage (à haute pression) sans préréglage de la pression. Si la pression souhaitée est atteinte, la pompe s’éteint automatiquement. La pression de
consigne et la pression effective sont indiquées en bar, psi ou kPa sur l’affichage. Le kit de 4 adaptateurs (pneus, ballons, etc.), les câbles et les
flexibles se rangent dans des compartiments intégrés. Lampe de secours et poignée idéales en déplacement Vendu sans batterie ni chargeur
(disponibles séparément)
Caractéristiques et bénéfices
- Fait partie de la gamme Power X-Change, fonctionne avec 1 batterie
18 V.
- Fonction hybride : utilisation sur réseau ou sur batterie en déplacement
- Pompe haute pression pour gonfler les pneus de voitures/vélos ou
les ballons
- Pompe basse pression pour gonfler les matelas pneumatiques
- Aspiration basse pression pour dégonfler les matelas pneumatiques
- Affichage sur 2 lignes de la pression effective et de consigne
- Pression souhaitée au niveau de la pompe haute pression
réglable jusqu’à 11 bar
- Fonction d’arrêt automatique lorsque la pression paramétrée est
atteinte
- Possibilité de choisir l’unité de pression : bar, psi et kPa
- Bouton-poussoir pour le gonflage à haute pression sans préréglage
de la pression
- Kit de 4 adaptateurs pour matelas pneumatiques, ballons, pneus
de voitures/vélos
- Compartiment de rangement intégré pour le kit de 4 adaptateurs
- Poignée pratique facilitant le transport
- Lampe de secours intégré pour éclairer le lieu d’utilisation du
compresseur
- Outil vendu sans batterie ni chargeur (disponibles séparément)
Données techniques
- Puissance du moteur
-Capacité d'aspiration de la pompe
haute pression
- Puissance de sortie à 0 bar
- Puissance de sortie à 4 bar
- Puissance de sortie à 7 bar
170 W
25 L/min
19 L/min
12 L/min
10 L/min
- Pression max. de fonctionnement de la 11 bar
pompe haute pression
- Longueur du tuyau
- Longueur du tuyau basse pression
- Longueur du cordon d'alimentation
- Niveau de pression acoustique
- Niveau de puissance acoustique
710 mm
1.6 m
250 cm
71.3 dB (A)
93 dB (A)
Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit
Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production
La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires
Date de création: 31.07.2024 11:27
Page 1
Données logistiques
- Poids du produit (kg)
- Poids brut
- Dimension du packaging unitaire
- Unité par carton de suremballage
- Poids brut du carton d'exportation
2.52
3.46
360 x 169 x 289 mm
4 Pieces
14.68 kg
- Dimension du carton de sur-emballage 370 x 350 x 590 mm
- Unité par container (20"/40"/40" HC) 1436 | 2960 | 3400
Accessoires disponibles
2x 3,0Ah & Twincharger Kit
PXC-Starter-Kit
Référence produit: 4512083
Code EAN: 4006825638509
Einhell Accessory
4-6 Ah Multi-Ah Power X-Change
Plus
Battery
Référence produit: 4511502
Code EAN: 4006825644210
18V 2,5Ah PXC Starter Kit
PXC-Starter-Kit
Référence produit: 4512097
Code EAN: 4006825646962
Einhell Accessory
4,0 Ah Power X-Change
Battery
Référence produit: 4511396
Code EAN: 4006825610376
Einhell Accessory
18V 4,0Ah PXC Starter Kit A1
PXC-Starter-Kit
Référence produit: 4512042
Code EAN: 4006825613704
Einhell Accessory
2x2 Power X-Quattrocharger 4A
Charger
Référence produit: 4512102
Code EAN: 4006825649536
Einhell Accessory
Power X-Fastcharger 4A
Charger
Référence produit: 4512103
Code EAN: 4006825650228
Einhell Accessory
Power X-Twincharger 3A
Charger
Référence produit: 4512069
Code EAN: 4006825629729
Einhell Accessory
18V 3,0 Ah Power-X-Change 1
Battery
Référence produit: 4511341
Code EAN: 4006825590593
Einhell Accessory
Power X-Car Charger 3A
Charger
Référence produit: 4512113
Code EAN: 4006825655377
Einhell Accessory
2x 4,0Ah & Twincharger Kit 1
PXC-Starter-Kit
Référence produit: 4512112
Code EAN: 4006825655766
Einhell Accessory
2x 18V 5,2Ah PXC-Twinpack
Battery
Référence produit: 4511526
Code EAN: 4006825656695
Einhell Accessory
2x18V 4,0Ah PXC-Twinpack CB
A1
Battery
Référence produit: 4511489
Code EAN: 4006825638578
5,2 Ah Power X-Change Plus
Battery
Référence produit: 4511437
Code EAN: 4006825616606
Einhell Accessory
PXC+ 18V 5-8Ah MULTI
Battery
Référence produit: 4511600
Code EAN: 4006825665055
Einhell Accessory
18V 4,0Ah Power-X-Change Plus
Battery
Référence produit: 4511553
Code EAN: 4006825660869
Einhell Accessory
18V 2,0Ah PXC Starter Kit
PXC-Starter-Kit
Référence produit: 4512040
Code EAN: 4006825613681
Einhell Accessory
2,0 Ah Power X-Change
Battery
Référence produit: 4511395
Code EAN: 4006825610369
Einhell Accessory
3,0 Ah Power X-Change Plus
Battery
Référence produit: 4511501
Code EAN: 4006825644197
Einhell Accessory
Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit
Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production
La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires
Date de création: 31.07.2024 11:27
Page 2
Autonomie des batteries
Un accumulateur pour
tous les cas
Autonomie1
(min.)
Les images peuvent contenir des accessoires qui ne sont pas inclus dans le produit
Illustration similaire, Sous réserve de modifications liées à la production
La certification GS ne concerne que le produit, et non les accessoires
Date de création: 31.07.2024 11:27
Page 3
1.5 Ah 17
2.0 Ah 22
2.5 Ah 28
3.0 Ah 34
4.0 Ah 44
5.2 Ah 58
6.0 Ah 68
8.0 Ah 88
Configuration de test:
1) Sans charge